PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

         CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222

Ata de Reunião da Classificação Final do Processo Seletivo
Simplificado Edital nº 01/2022

Aos Dezessete dias do mês de Março do ano de dois mil e vinte dois, reuniram-se

na Prefeitura Municipal de Grandes Rios a Comissão responsável pela classificação

e acompanhamento do Edital nº 01/2022 do Processo de Seleção Simplificado, para

a contratação por prazo determinado de Servidores Municipais.

Passado o período de Interposição de Recursos, a presente ata divulga a

Classificação Final do Processo Seletivo Simplificado / PSS  01/2022:

COVEIRO

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontos

1 AILTON DE JESUS RIBEIRO 20/11/1972 35

2 CASSIO MICHALAK ALVES 19/06/1978 15

3 RODRIGO MORELLO JUNIOR 05/03/1999 15

BIOMÉDICO

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontos

- Nenhum Inscrito - -

MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontos

1 ADILSON COSTA FERREIRA 29/08/1966 42

2 REINALDO SEVERINO 19/05/1957 37

3 CELSO JOSÉ FERREIRA 19/03/1986 15

4 ROGÉRIO GOMES CONCEIÇÃO 20/05/1990 15

5 PAULO CESAR CAMILO DOS SANTOS 22/07/1996 15

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

         CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222

DESCLASSIFICADO LUIZ CARLOS NUNES DE OLIVEIRA 22/04/1984 -

DESCLASSIFICADO WESDER BUENO RICARDO 11/04/1993 -

ELETRICISTA PREDIAL

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontos

1 RODRIGO MORELLO JUNIOR 05/03/1999 15

DESCLASSIFICADO TADEU DE DEUS ALMEIDA 17/12/1951 -

MECÂNICO

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontos

- Nenhum Inscrito - -

MÉDICO

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontos

- Nenhum Inscrito - -

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Classificação                                          Nome Data de Nascimento  Pontos

1 MARIA JOSÉ LEITE DE LIMA 22/07/1965 232

2 SUELI RIBEIRO DA SILVA 06/05/1960 150

3 CELIA DOS SANTOS RODRIGUES 06/06/1968 80

4 FRANCIELI ORSOLIN DE GODOI 18/08/1998 15

DESCLASSIFICADO CRISTIANE DE SOUZA SANTOS 06/12/1982 -

DESCLASSIFICADO DIEMES MARCOS SALVADOR 19/10/1980 -

DESCLASSIFICADO ERONDINA DE SOUZA M. MACHADO 04/03/1980 -

MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

Classificação                                          Nome Data de
Nascimento

Pontos

1 GRACIELE DE PAULA DA CRUZ 14/09/1983 70

2 ALCIDES LEANDRO DE CAMPOS 10/01/1964 61

3 DIEGO GOMES DE MATOS 24/01/1990 40

4 ADILSON COSTA FERREIRA 29/08/1966 15

5 CELSO JOSÉ FERREIRA 19/03/1986 15

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

         CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222

6 ROGÉRIO GOMES CONCEIÇÃO 20/05/1990 15

7 PAULO CESAR CAMILO DOS SANTOS 22/07/1996 15

DESCLASSIFICADO CRISPIN NAVARRO HERNANDES 21/07/1949 -

DESCLASSIFICADO JOSÉ EMILIO PICOLI 27/11/1955 -

DESCLASSIFICADO LAERCIO MESSIAS PICOLI 27/05/1957 -

DESCLASSIFICADO MARCOS INDIO BRASIL 22/11/1964 -

MOTORISTA

Classificação                                          Nome Data de
Nascimento

Pontos

1 LAERCIO MESSIAS PICOLI 27/05/1957 96

2 NILVANA FARIA BATISTA 07/11/1977 80

3 ALCIDES LEANDRO DE CAMPOS 10/01/1964 58

4 ROSILENE APARECIDA BUENO SALVADOR 21/04/1987 30

5 FABIOLA OLIVEIRA CAMPOS 02/03/1990 25

6 CARLOS HENRIQUE APARECIDO DOS SANTOS 17/01/1996 25

7 PAULO CESAR CAMILO DOS SANTOS 22/07/1996 17

8 ADILSON COSTA FERREIRA 29/08/1966 15

9 CASSIO MICHALAK ALVES 19/06/1978 15

10 CELSO JOSE FERREIRA 19/03/1986 15

11 SIDNEI CAETANO DE PAULA 12/06/1986 15

12 DOUGLAS ANTONIO CAETANO 19/09/1990 15

13 ELTON JOSÉ PICOLI 11/12/1993 15

14 LEONARDO LOURENÇO CARNEIRO 21/12/1995 15

15 CLEVERTON NASSAR FAGUNDES 19/03/1996 15

16 NILTON CESAR VIEIRA DA SILVA 07/12/1997 15

17 DAVID MICHAEL SOUZA BENTO 23/04/1999 15

18 GUILHERME ALVES DE OLIVEIRO 06/12/1999 15

19 JOÃO PEDRO DE ABREU GARCIA 01/06/2000 15

20 ROGÉRIO GOMES CONCEIÇÃO 20/05/1990 05

DESCLASSIFICADO ANTONIO RICARDO DE SIQUEIRA 31/03/1962 -

DESCLASSIFICADO JOSILÇO SANTANA DE GODOI 05/12/1998 -

DESCLASSIFICADO MARCOS INDIO BRASIL  22/11/1964 -

OPERADOR DE MÁQUINAS

Classificação                                          Nome Data de
Nascimento

Pontos

1 DOUGLAS ANDRIEL DOS SANTOS 10/06/1988 52

2 SIDNEI CAETANO DE PAULA 12/06/1986 25

3 UILIAN DA SILVA COSTA 08/09/1990 25

           PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES RIOS
                                                                           ESTADO DO PARANÁ

         CNPJ. 75.741.348.0001/39

                     Avenida Brasil, 967, Grandes Rios-PR - CEP 86845 000 – Fone 3474 1222

4 KASSIO TAVARES BENTO 27/05/1993 25

5 CARLOS HENRIQUE AP. DOS SANTOS 17/01/1996 25

6 ANDRÉ DEPETRIZ 07/04/1996 25

7 LUIZ CARLOS NUNES DE OLIVEIRA 22/04/1984 15

8 APARECIDO DA SILVA 22/07/1987 15

9 CELSO JOSE FERREIRA 19/03/1986 05

DESCLASSIFICADO ADELSON  EVANGELISTA GUILHERME 10/01/1975 -

DESCLASSIFICADO EDER TEIXEIRA DE ALMEIDA 06/10/1988 -

Grandes Rios-PR, 17 de Março de 2022

ADELMA APARECIDA MACEDO
Presidente

WILLIAM AMADOR ARAUJO
Membro

CÁSSIO FELIPE DA SILVA SOAVE
Membro

SUELI ADRIANA FERREIRA TEIXEIRA ARTMANN
Membro

ELIZANA DOS SANTOS SOUZA
Membro